ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CAO BẰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHTT Thành phố Cao Bằng, ngày      tháng 7 năm 2022

V/v phúc đáp đề nghị cấp địa điểm

thực hiện băng rôn tuyên truyền

Kính gửi: Phòng Cảnh sát hình sự, Công an tỉnh Cao Bằng

Ủy ban nhân dân thành phố Cao Bằng đã nhận được văn bản số 738/CSHS

ngày 27 tháng 7 năm 2022 của Phòng Cảnh sát hình sự, Công an tỉnh Cao Bằng

về việc phối hợp tuyên truyền hưởng ứng Ngày toàn dân phòng, chống mua bán

người 30/7.

Ủy ban nhân dân thành phố Cao Bằng phúc đáp như sau:

1. Nhất trí theo văn bản đề nghị của Phòng Cảnh sát hình sự, Công an tỉnh

Cao Bằng về địa điểm treo băng rôn tuyên truyền hưởng ứng Ngày toàn dân

phòng, chống mua bán người 30/7.

- Số lượng băng rôn: 03 cái (in hai mặt)

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 29/7/2022 đến hết ngày 02/8/2022

- Địa điểm thực hiện: Có phụ lục chi tiết đính kèm

2. Giao phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố phối hợp với Phòng Cảnh

sát hình sự, Công an tỉnh Cao Bằng thực hiện hướng dẫn, tổ chức các hoạt động

tuyên truyền hưởng ứng Ngày toàn dân phòng, chống mua bán người 30/7 đảm

bảo mỹ quan, tuân thủ các quy định của pháp luật.

Ủy ban nhân dân thành phố Cao Bằng phúc đáp để các cơ quan, đơn vị

liên quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND Thành phố;

- Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố;

- Trung tâm Văn hóa & TT Thành phố;

- Trang Thông tin điện tử Thành phố;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đệ

DANH SÁCH

Địa điểm thực hiện băng rôn tuyên truyền hưởng ứng

Ngày toàn dân phòng, chống mua bán người 30/7

 (Kèm theo Công văn số:       /UBND-VHTT ngày      tháng 7 năm 2022

của Ủy ban nhân dân thành phố Cao Bằng)

TT Tuyến đường, phố Số lượng Địa điểm

1 Đường Pác Bó 1 Điểm treo gần Công ty Điện lực Cao Bằng

2 Phố Hoàng Như 1 Điểm treo gần Công an Thành phố

3 Phố Xuân Trường 1 Điểm treo gần Thanh tra tỉnh

 Tổng cộng 3

		2022-07-28T16:30:26+0700

		2022-07-28T16:38:32+0700

		2022-07-28T16:38:32+0700

		2022-07-28T16:38:32+0700